SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƢỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   17  /TB-THPTNHH   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO NHẬN HỒ SƠ LỚP 10 KHÔNG CHUYÊN

Năm học 2022 – 2023

I. THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ

1. Ngày 11.07.2022: công bố danh sách trúng tuyển, niêm yết thông báo, hướng dẫn và các thủ

tục hồ sơ tại bản tin trường

2. Từ ngày 12.07.2022 đến ngày 26.07.2022: Phụ huynh nộp hồ sơ theo lịch nộp như sau:

Stt Số thứ tự trên danh sách

trúng tuyển

Thời gian nộp hồ sơ

1.  001 đến 050 7g30 đến 11g00 ngày 12.07. 2022

2.  051 đến 100 13g30 đến 16g30 ngày 12.07. 2022

3.  101 đến 150 7g30 đến 11g00 ngày 13.07. 2022

4.  151 đến 200 13g30 đến 16g30 ngày 13.07. 2022

5.  201 đến 250 7g30 đến 11g00 ngày 14.07. 2022

6.  251 đến 300 13g30 đến 16g30 ngày 14.07. 2022

7.  301 đến 350 7g30 đến 11g00 ngày 15.07. 2022

8.  351 đến 400 13g30 đến 16g30 ngày 15.07. 2022

9.  Các số thứ tự từ 400

trở về sau

7g30 đến 11g00 ngày 16.07. 2022

10.  Bổ sung các trƣờng

hợp chƣa nộp các

ngày trên

Ngày 18 đến 26.07. 2022

Sáng từ 7g30 đến 11g00

Chiều từ 13g30 đến 16g00

Đến 16g00 ngày 26.07.2022 nhà trƣờng báo cáo danh sách về Sở GDĐT và không

nhận hồ sơ nhập học theo quy định.

II. HÌNH THỨC NỘP HỒ SƠ:   Nộp hồ sơ trực tiếp tại Phòng Học vụ trường.

III. HỒ SƠ PHẢI NỘP KHI ĐI HỌC TRỰC TIẾP.

Hồ sơ nhập học của học sinh, gồm có:

1. Bản chính học bạ cấp THCS ( bản chính).

2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (bản sao trích lục hoặc bản sao có công chứng).

3. Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời.

4. Đơn xin dự tuyển vào lớp 10 có ghi 3 nguyện vọng ưu tiên xét vào các trường

THPT.

5. Phiếu báo điểm tuyển sinh vào lớp 10.

6. Đơn xin nhập học và thông tin học sinh (theo mẫu của trường).

7. Các giấy chứng nhận ưu tiên, khuyến khích (Nếu có): Học sinh giỏi, giấy

chứng nhận đạt giải TDTT…

Chú ý: Tất cả các loại hồ sơ trên được sắp xếp theo đúng thứ tự như trên.

Nơi nhận:
- Học sinh và cha mẹ học sinh;

- Giáo viên, nhân viên;

- Đăng Web trường;

- Lưu VT.

                                KT. HIỆU TRƢỞNG

                          PHÓ HIỆU TRƢỞNG

                  Đã ký

                                                                                                  Phạm Phƣơng Bình